per sieu anniversari 3 messas per 15 ans. Las messas dessan gnir lettas dal

plavan cun duos chaplauns. Impegn: Per üna part la chesa da Jacob
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assecuravit hoc aniversarium in partim super domum
Jacobi do Cü .,' coherentibus domus / Nicolai Rodolff
a mane, a meridie domus Jacobi Pedri Ursine, a sero heredum

quondam Andree Deya et / a nulla hora via comunis,
et in partim super domum Andree Petri Cüi, coherens a

mane Pauli Landschaff, a meri- / die via comunis, a sero Jo-
schett, a nulla hora Lucii Jüariet.

Andre
Gaschet

D Oetava sanctorum Innocentum

Anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo
sexto obiit Caterina alias dieta Tina Starley uxor Petri /

Zippo de Zücz, que pro suo ordinavit anniversario decem

solidos ad annos triginta tantum, quos securavit super partem

/ contingentem domus Nut Starley in Zücz, coherens a

mane via comunis, a meridie Jan Dwall, a sero Petri Scho-
chan / et a nulla hora Conradini Discolan et Jan Gross
Schochan.

ser Jan
Zug

z Vigilia
Johannes dictus Nayar, uxor eius Leyta et Jacobus eorum
filius testati sunt decem solidos supra pratum de Casana / in

vallibus, sacerdoti celebranti eorum aniversarium, coherens

undique comune.

F Epiphania domini

1490 obiit Anna uxor Zalipp, quae reliquit pro suo aniversario

et antecessorum suorum unam missam ad triginta /
sex annos et non ultra. Et securavit super solaminibus suis

in Zutz jacentibus, coherens a mane heredum / ser Nutin et
via comunis, a meridie via comunis, a sero via comunis, a

nulla hora heredum Nutt Valin.

25

Padella Anno domini millesimo quingentesimo quarto decessit 30

Magdalena Men soror Padella, et ordinavit pro suo anni-
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Chantunais: Vers damaun Nicolo Rodolf, vers mezdi la chesa da Jacob
Peder Ursina, vers saira ils ertevels d'Andrea Deya barmör e vers mezzanot

la via. Per Totra part la chesa d'Andrea Peder Cüi. Chantunais: vers
damaun Paul Landschaff, vers saira Joschett e vers mezzanot Lüzi Jü-
ariet; vers mezdi attach a la via.

4 schner

Dal i486 murit Caterina, numneda Tina Starley, duonna da Peder Zipp
da Zuoz. Ella ordinet per sieu anniversari 10 souds düraunt 30 ans, ils

sgürand cun sia part vi da la chesa da Nuot Starley a Zuoz, vers damaun
attach a la via. Chantunais: vers mezdi Jan Dwall, vers saira Peder Schucan

e vers mezzanot Conradin Discholaun e Jan Gross Schucan.

/ schner

Johannes dit Nayar, sia duonna Leyta e Jacob, lur figl, testettan 10 souds